
Реден бројИД Име на ученикотИме на родител /старателПрезиме на ученикотПол на ученикотОсновно училиште од кое доаѓа ученикотСтрука Подрачје Втор странски јазикСтатус на апликацијаВкупно бодовиБодови од успех

1 295599 Ања Владо Станисављевска Женски/FemëroreОУ"КУЗМАН ЈОСИФОВСКИ ПИТУ " К.ВОДАУгостителско-туристичкатехничар за настани и анимацииГермански јазикУспешно поднесена апликација69.657509157569.6575091575

2 277196 Давид Бобан Блажевски Машки/MashkulloreОУ"КРУМЕ КЕПЕСКИ" К.ВОДАУгостителско-туристичкатехничар за настани и анимацииФранцуски јазикУспешно поднесена апликација61.773809524061.7738095240

3 289167 Александар Јосиф Анчевски Машки/MashkulloreОУ"ПАНАЈОТ ГИНОВСКИ" БУТЕЛУгостителско-туристичкатехничар за настани и анимацииФранцуски јазикУспешно поднесена апликација60.770604395860.7706043958
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